



ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 21 de noviembre de 2022				REQUISICION DE COMPRAS No. 5472/079		
SEÑORES: ECSSA EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				No DE NIT:		
NUMERO DE IVA:				RESOLUCION O ACTA N° 1223, Punto N° 9		
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: UNIDAD DE ADMINISTRACION DE REDES Y CIBERSEGURIDAD				FECHA: 18-11-22		
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:				FECHA DE ELABORACION:		
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
61102				ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DEL SERVICIO DE SISTEMA INTEGRADO DE CONTROL DE ACCESO PARA LAS INSTALACIONES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES, SEGÚN EL DETALLE SIGUIENTE:		
	6	Seis	UNIDAD	Suministro de terminal de control de acceso FaceStation F2, authentication: Facial (soporta reconocimiento con mascarilla), tarjeta de proximidad, huella digital & Bluetooth. Protección contra polvo y agua IP65, marca SUPREMA	\$2,080.54	\$12,483.24
	6	Seis	UNIDAD	Suministro de botón de salida, cero contacto, tecnología IR, placa de acero inoxidable, marca SECOLARM	\$46.07	\$276.42
	6	Seis	UNIDAD	Suministro de cerradura electromagnética, 600 libras de presión, LED de estado, incluye sus accesorios de montaje "ZL", marca SECOLARM	\$284.77	\$1,708.62
	6	Seis	UNIDAD	Suministro de fuente de poder para control de acceso, panelizada, 12VDC@5AMP con batería de respaldo, marca SECOLARM	\$260.06	\$1,560.36
	6	Seis	UNIDAD	Suministro e instalación de enlace de red UTP, categoría 6, conexión directa a dispositivo, marca SIEMON	\$86.42	\$518.52
	3	Tres	UNIDAD	Suministro e instalación de circuito eléctrico de 2 tomas, cableado con conductores THHN # 12 y protegido con térmico de 20 amperios, marca PHEPLSDODGE	\$159.53	\$478.59
	1	Uno	GENERALES	Suministro e instalación de materiales de instalación tipo tecnoducto para recorrido de cableado de datos y eléctrico sobre cielo falso, se reutilizarán bajantes actuales. Todos los materiales incluyen sus accesorios de montaje, unión, cajas de registro y tornillería, marca GENERALES	\$1,748.70	\$1,748.70
	1	Uno	SERVICIO	Servicios profesionales de configuración de sistema de control de acceso, marca SERVICIOS ECSSA	\$282.50	\$282.50
			* GARANTÍA: 1 año, con soporte técnico.			
			* Lugar de entrega: En el Centro de Datos del RNPN, ubicado en la Colonia General Manuel José Arce, Calle Douglas Vladimir Varela y Avenida Caballería, Plantel Coopepa, Local A03, San Salvador y en el Cuarto de Telecomunicación y oficina de la Dirección de Informática ubicados en Alameda Manuel Enrique Araujo, Kilometro cuatro y medio carretera a Santa Tecla, Colonia Roma Pasaje Carbonell, San Salvador			
			* Forma de entrega: En una sola entrega, el proveedor debe instalar y configurar la aplicación de acceso y los controles de acceso en coordinación con el Administrador de la Orden de Compra.			
			* Tiempo de entrega: 20 días hábiles como máximo, a partir de la emisión de la orden de inicio, la cual se emitirá en un máximo de 5 días hábiles posterior a la recepción de la Orden de Compra.			
			* Forma de pago: El Pago se efectuará dentro de los sesenta (60) días calendario después de recibir la factura, y el Acta de Recepción de Bienes y/o Servicios debidamente firmados y sellados.			
			* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS # LG-079/2022-RNPN Y LA OFERTA.			
SON: DIECINUEVE MIL CINCUENTA Y SEIS 96/100 DOLARES CON IVA INCLUIDO					TOTAL	\$19,056.95

JEFE UACI

Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre:

Tel.

e-mail: